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henkilöuutisia

Suomen monilukuiset kerhot ja yhdis-
tykset harmaantuvat, eikä kemian ala 

valitettavasti muodosta poikkeusta.
”Nykyaika kaikkine mahdollisuuk-

sineen on muuttanut ihmisten tavat ja 
kiinnostuksen lähteä mukaan vaikkapa 
urheiluseuraan, taloyhtiön hallitukseen 
tai kemistitoimintaan. Osallistujat ovat 
aika vähissä joka paikassa”, sanoo Suo-
malaisten Kemistien Seuran vastavalittu 
puheenjohtaja Jussi Kivikoski.

Jatkuvuus niin yrityksissä kuin yhdis-
tyksissäkin on kuitenkin kiinni yhdestä 
asiasta: nuorista. Ellei heitä saada innos-
tumaan, viimeinen voi joutua poistues-
saan sammuttamaan talosta valot.

Kivikoski on silti optimisti, joka us-
koo kemian alan opiskelijoita ja nuoria 
ammattilaisia Suomessa kyllä riittävän. 
Heidän houkuttelemisekseen seuratoi-
mintaan ja yhteisiin rientoihin on vain 
keksittävä oikeat keinot.

”Tätä nykyä seura esimerkiksi järjestää 
retkiä museoihin, teatteriin ja yrityksiin, 
jotka ovat ihan hyviä kohteita. Lisäksi 
voitaisiin mennä vaikka rokkikonsert-
tiin tai jalkapallopeliin”, tuore seurave-
turi ideoi ja lisää samaan hengenvetoon, 
ettei kaavaile kunnianarvoisan yhteisön 
kurssiin ”180 asteen käännöstä”.

”Seuran kulmakivet kyllä säilyte-
tään.”

Mutta kunhan nuoretkin saadaan tart-

tumaan sopivan viekottelevaan viehee-
seen, toiminnan tarjoamat monenlaiset 
yhteisöllisyyden ilot, verkostoitumisen 
hyödyt ja Kemia-lehden kaltaiset jäsen-
edut pitänevät huolen siitä, että mukana 
myös pysytään.

Omaa kemistitoimintaansa Kivikoski 
kutsuu ”aatteelliseksi harrastukseksi”, 
joka sai alkunsa jo opiskeluvuosina Jy-
väskylässä. Paikallisseuran nuoresta ak-
tiivista pääkaupungin katto-organisaatio 
Suomen Kemian Seura tuntui vielä etäi-
seltä, mutta sekin on viime vuosina tullut 
hallituksen jäsenelle tutuksi.

Kemian vuosi 
on iso mahdollisuus

Kemistiaate on imaissut järjestömiehen 
mukaansa niin tiukasti, ettei tämä ole 
harkinnut alan yhteisöistä luopumista, 
vaikka ei nykyisessä virkatyössään enää 
kemian kanssa tekemisissä olekaan. 
Epäorgaanisen kemian tohtoriksi väitel-
lyt Kivikoski vastaa johtajana Tekesin 
Ohjelmat-prosessista, jonka vastuulle 
kuuluu muun muassa strategisen huip-
puosaamisen keskittymien oli shokien 
kehittäminen.

”Mutta kemistit sidosryhmänä ovat 
minulle yhä hyvin läheinen, ja siihen 
ryhmään tunnen kuuluvani.”

Myös kemian ilosanoman levittäminen 

on lähellä Kivikosken sydäntä. Kansain-
välinen kemian vuosi 2011 antaa siihen 
tuhannen taalan paikan.

”Silloin voidaan ennen kaikkea vä-
littää kemiasta positiivista viestiä. Kyl-
lähän alasta myönteisestikin kerrotaan, 
mutta enemmän uutiset taitavat olla kai-
kenlaisia lurahduksia, että taas on jonkun 
putken päästä päässyt jotain jokeen.”

Tilaisuus suuren yleisön mielikuvan 
muuttamiseen alasta pitääkin nyt hyö-
dyntää. Suomessa teemavuosi on mui-
den muassa kemian seurojen harteilla, ja 
paljon kiinnostavaa on jo suunnitteilla. 
Kemistit kautta maan ovat tervetulleita 
mukaan ideoimaan ja rakentamaan ta-
pahtumia, puheenjohtaja kannustaa.

Kärpäsiä voidaan sitä paitsi napata 
muitakin yhdellä iskulla. Vuoden juhlin-
ta saattaa hyvässä lykyssä innostaa nuo-
ren jos toisenkin hakeutumaan alalle.

Aatteen läpitunkema mies muistuttaa 
kemian alan koulutuksen antavan pitä-
vän pohjan hyvinkin erilaisissa tehtävis-
sä toimimiseen. Kemistejä on kaikkialla 
kohonnut korkeisiin asemiin ja yhteis-
kunnan näköalapaikoille.

”Kemisteistä on moneksi, senhän 
osoittaa vaikka Ison-Britannian pitkä-
aikainen pääministeri Margaret That-
cher.”

Päivi Ikonen

SKS sai uuden puheenjohtajan

Jussi Kivikoski
kalastaa 
nuoria jäseniä

Suomalaisten Kemistien Seuran 
tuore vetäjä Jussi Kivikoski aikoo 
heittää verkkonsa apajille, joilla 
kemian opiskelijat ja vastaval-
mistuneet kemistit liikkuvat.
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